



تسکر صمیمانه رهبر معظم انقلاب
از مجموعه
دستاندر کاران پزشکی



از پانزدهم اسفندماه سال جاری:
گواهی کسر اقساط موق
تامین اجتماعی فارس
الکترونیکی شد

روزن
حمید مقدس فرد

«افسانه» از کمبود ماسک در داروخانه های شیراز گزارش می دهد

تلاش برای افزایش تولید ماسک و الکل در فارس

* رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس: جهت تامین ماسک، رایزنی هایی با واحدهای تولیدی البسه و پوشاک انجام دادیم
* دو کارخانه و واحد تولیدی استان در حال تولید ماسک هستند و این واحدها، ماسک ها را بعد از تولید، جهت توزیع در اختیار علوم پزشکی قرار می دهند

قدیمی
بافت های قدیمی در شهرهای ایران فرسوده و توسعه ناموزون شهری شده اند و خطرهایی مانند زمین لرزه هم آنها را تهدید می کند. بافت قدیم شیراز با مساحت ۳۶۰ تا ۳۸۰ هکتار نیز در برابر زمین لرزه بی دفاع است. مدبران و کارشناسان و پژوهشگران شهری و زمین لرزه در مورد ویرانی ها و تلفات ناشی از یک زمین لرزه بزرگ هشدار داده اند ولی بافت قدیم بدون زمین لرزه هم نیمه ویران و آسیب دیده است. تخریب بافت های قدیم در شهرهای ایران که یکی از بزرگترین نمونه هایش در شیراز رخ داده نشانه ناتوانی و نداشتن برنامه و ابتکار است. این ناتوانی ریشه های کهنه ای دارد که از آن بافت قدیم فرسوده مانده، در برابر زمین لرزه بی دفاع است. اقتصاد و عملکرد شهری ندارد و کانون آسیب های اجتماعی و خرد فرهنگ است. این بافت را نمی توان به همان شکل کهن بازسازی کرد، چون صرفه اقتصادی ندارد و مدیران شهر و اقتصاد شهری از عهده هزینه های آن بر نمی آیند. بافت قدیم یک جزیره مهاجرتی در میان شهر است و فراگردهای مهاجرت در آن چنان شدید است که مجال برای انجام اجتماعی فراهم نمی شود. فراگرد مهاجرت روزانه هم در آن شدید است و خانه ها در حاشیه های بازارها و خیابان های تجاری، انبار و منطقه متروکه شبانه و عاری از سکنه شده اند. آن سکنه ماندگاری که ویژه محله های قدیمی بود و چند نسل پیاپی در آنها زندگی می کردند، از میان رفته و میراثی از آن برجسا نمانده است. در نتیجه پیوندی میان ساکنان و بافت قدیم نیست. شهرنشینان در هر دو جغرافیای کهنه و نوسازی هم پیوندی ندارند و هر کدام در جهات های خود متروزی و ایزوله شده اند.



بازدید شهردار از آزمایشگاه تشخیص کرونا در شیراز
اختصاص ۵۰۰ میلیون تومان
به آزمایشگاه تشخیص کرونا

در شورای توسعه و برنامه ریزی استان فارس مطرح شد
باید بخش خصوصی را به عنوان مولد اقتصادی فعال کرد
شمار کرونا یی ها در شیراز به ۹ نفر رسید
بهبود کامل یک مبتلا به کرونا در شیراز
«افسانه» از مسئولیت های اعضای نظام اجتماعی در شرایط شیوع ویروس کرونا گزارش می دهد
ناچاریم به «همبستگی ناشی از ترس» پناه ببریم
متخصص بیماری های عفونی و کرمسری دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
مردم در کاهش ابتلا به کرونا نقشی اساسی دارند
دانشجویان دختر دانشکده فنی شیراز دست به کار تولید ماسک شدند
تعطیلی دانشگاه های فارس تا ۱۶ اسفند و مدارس استان تا ۱۲ اسفندماه لغو کلاس های حضوری دانشگاه پیام نور فارس تا آخر سال ۹۸
ورود یا منع ورود گردشگران خارجی در سطح ملی و استانی باید تصمیم گیری شود

به اعتباری بی کران وصل شو
تبدیل اعتباری به دائمی

آموزشگاه آزاد کوشا

با بیش از ده سال سابقه در آموزش به صورت کاملا عملی و تخصصی ویژه برادران و خواهران سنین ۸ سال به بالا

حرارت و برودت: نصب و تعمیرات انواع پکیج ها، لوازم گازسوز، اسپیلت معمولی و اینورتر دار، داکت اسپیلت، یخچال، چیلر جذبی و تراکمی، طراحی و نصب سردخانه و ...

تاسیسات: لوله کشی آب، فاضلاب، گاز، آتش نشانی، طراحی بوستر پمپ، طراحی تاسیسات برقی و مکانیکی و طراحی موتورخانه

الکترونیک: آموزش میکروکنترلرها (STM8-ARM(ATMEL-STM32-NXP)، تعمیرات انواع بردهای الکترونیکی، تعمیرات LCD، LED، تعمیرات سخت افزار لپ تاپ، کامپیوتر و ...)

موبایل: آموزش تعمیرات انواع موبایل و تبلت و نبلت

فناوری اطلاعات: انواع برنامه نویسی، هوش مصنوعی، شبکه، کارشناس آی تی، بازسازی و مدیریت شبکه

برق و هوشمند سازی: (برق کار ساختمان درجه ۲، برق کار صنعتی ۲، سیم پیچی، دوره جامع ساختمان هوشمند PLC-BMS و ...)

لوازم خانگی (گردنده و حرارتی): تعمیرات ماشین لباسشویی، ظرفشویی، جاروبرقی، ماکروبو، بیش از ۱۵ موارد دیگر)

فناوری انرژی های نو: طراحی سیستم های برق خورشیدی (منفصل از شبکه و متصل به شبکه)، آبگرمکن خورشیدی (گرمایش استخر، لاینک با موتورخانه، ذخیره آبگرم مصرفی با حجم های بالا)

مهارت آموزی: دوره I can do تلفیقی از کامپیوتر، برنامه نویسی، الکترونیک، مکانیک، هوافضا و انرژی خورشیدی) سنین ۸ سال به بالا برای اولین بار در کشور ویژه برادران و خواهران

آدرس: میدان شاهزاده قاسم به سمت دروازه کارون، حدفاصل بیرون بر درباری و دبستان شهید شفیعی

تلفن: ۰۷۱۳۷۳۶۱۶۷۷ - ۰۷۱۳۷۳۶۱۶۸۹

تلفن: ۰۹۱۷۸۸۳۰۵۸۵

تلفکس: ۰۷۱۳۷۳۶۱۶۷۴

دارای سالن های VIP جهت برگزاری انواع جشن ها و مراسم های شاد شما

ALP COMPLEX

ALP RESTAURANT

میدان معلم ایمان جنوبی نیشاب کوهچماق ۱۱۹

۳۶۳۲۲۲۱۱ * ۳۶۳۲۲۲۳۳